CÂMARA MUNICIPAL

DE SANTO ANTONIO DO AVENTUREIRO
ESTADO DE MINAS GERAIS

            CNPJ Nº 19.774.777/0001-31
PRAÇA BARÃO DA CONCEIÇÃO, Nº65 – CENTRO

CEP. 36.670-000 – TEL.: 32861146
E-mail: camarasaaventureiro@yahoo.com.br

Site: www.camarasaaventureiro.com.br

P
ág

in
a1

EXTRATO DO 01º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 006/2019.

MEDIANTE CONDIÇÕES E CLÁUSULAS A SEGUIR ESTABELECIDAS ABAIXO E EM

CONFORMIDADE COM O DISPOSTO NA LEI Nº 8.666, DE 21 DE JUNHO DE 1993, SUAS

ALTERAÇÕES, NA LEI Nº 10.520, DE 2002:

CONTRATANTE: A CÂMARA DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO

AVENTUREIRO, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PÚBLICO, POR SEU ÓRGÃO CÂMARA

MUNICIPAL INSCRITA NO CADASTRO NACIONAL DE PESSOA JURÍDICA SOB Nº.

19.774.777/0001-31, REPRESENTADA POR SEU PRESIDENTE MUNICIPAL SEBASTIÃO

HELENO DE MATOS, PORTADOR DA CÉDULA DE IDENTIDADE RG Nº MG-1.337.674

SSP/MG E INSCRITO NO CPF/MF SOB Nº. 329.048.516-15.

CONTRATADA: ADILAINE APARECIDA GOMES TEIXEIRA 92233538668, INSCRITA

NO CADASTRO NACIONAL DE PESSOA JURÍDICA SOB O Nº 27.067.117/0001-49,

REPRESENTADA PELA PROPRIETÁRIA A SRA. ADILAINE APARECIDA GOMES

TEIXEIRA, PORTADORA DA CÉDULA DE IDENTIDADE Nº MG-10822759 SSP/MG,

INSCRITA NO CPF/MF SOB Nº. 922.335.386-68.

OBJETO: FORNECIMENTO DE SALGADOS (FRITOS OU ASSADOS) NÃO

INDUSTRIALIZADOS, PREPONDERANTEMENTE PARA CONSUMO NAS REUNIÕES

ORDINÁRIAS DO LEGISLATIVO MUNICIPAL E SERVIÇOS DE LIMPEZA (DIÁRIOS) NA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO AVENTUREIRO, ESTADO DE

MINAS GERAIS.

VIGÊNCIA: 02/01/2020 ATÉ 31/12/2020, PODENDO SER PRORROGADO A IGUAL

PERÍODO.

DO PREÇO: VALOR TOTAL E FINAL R$ 10.200,00 (DEZ MIL E DUZENTOS REAIS),

PARA O EXERCÍCIO DE 2020.

CLÁUSULA DÉCIMA: DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA - 01.001.01.031.000.2653 - 339030 – MATERIAL DE

CONSUMO.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA - 01.001.01.031.0001.2653 - 339039 – OUTROS SERVIÇOS DE

TERCEIRO – PESSOA JURÍDICA.

SANTO ANTÔNIO DO AVENTUREIRO, 02 DE JANEIRO DE 2020.

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO AVENTUREIRO

CNPJ Nº 19.774.777/0001-31

SEBASTIÃO HELENO DE MATOS

PRESIDENTE